Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL 002/2014, de 25 de abril  de 2014

Prorroga até 02 de maio de 2014, as inscrições do

Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº

01/2014, para a contratação temporária de Médico –

Clínico Geral e Servente.

  O Prefeito Municipal de CORONEL PILAR/RS, considerando o reduzido número

de inscritos, torna público, que ficam prorrogadas até 02 de maio de 2014, as inscrições do

Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 01/2014, para a contratação temporária de

Médico – Clínico Geral e Servente.

  Em decorrência da prorrogação, a data da Prova Escrita fica alterada para o dia 07

de maio de 2014, às 9h, junto à Escola Municipal de Ensino Fundamental Bento Gonçalves,

situada na Rua Irmã Anselma, 180, nesta cidade.

  Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura nº 01/2014.

     CORONEL PILAR, 25 de abril de 2014.

      LOURENÇO DELAI

   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda